DM
Dyhrherg

ECHT - GENUSS - HANDGEMACHT
Erste Lachsraucherei der Schweiz

ASC Riesen-Crevetten 8/12, roh, ohne Kopf, mit Schale, easy

peel

Name Dyhrberg AG
Adresse Solothurnerstrasse 10
PLZ / Stadt 4710 Balsthal

Basisdaten

Basisdaten

Rechtlich vorgeschriebene

Produktbezeichnung Fischereierzeugnis aus Black Tiger Crevetten (Penaeus monodon)

Produktgruppe Nahrungsmittel
Marke/Label Krista
Labels: Umwelt und IFS HPC (Standard, der alle gesetzlichen Sicherheits- und Qualitdtsanforderungen
Verpackung umfasst)
Lizenzierungsangaben IFS Food
GTIN 7611441920074 - EAN_13
Lr:L?;?Zntenartikelnummer 2007
Email

Kommunikationskanal admin@dyhrberg.ch

Offener Verkaufszeitraum No
Freigabedatum 30.10.2018
S:gzﬁllftklassifizierung (Gpc) 10000020
Verfugbarkeit: Beginn 01.01.2020

Logistische Informationen

Logistische Informationen

Breite 25cm
Hohe 18 cm
Lange / Tiefe 34 cm
Nettoflllmenge: Beschreibung 5 x 1000 g Beutel
Brutto Gewicht 5.5 kg
Netto Gewicht 5.0 kg
Nettofullmenge 4.5 kg
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Abtropfgewicht 4.0 kg
Stapelfaktor beim Transport 0
Chargenfiihrung X
Ist Versandeinheit X
Ist Rechnungseinheit X
Ist Bestelleinheit X
Ist Konsumenteneinheit X
Importierter Artikel 0

Kennzeichnung und Verpackung

Art der Haltbarkeitsangabe

(MHD) auf Verpackung Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before Date)

Temperaturbedingungen Tiefgeklhlt - Temperatur -18 °C oder weniger / Temperatur -0.4 °F oder weniger
Min. Haltbarkeit ab 180

Anlieferung (Tage)

Min. Haltbarkeit ab Produktion 730

(Tage)

Das Produkt entspricht in ungedffnetem Zustand der Schweizerischen

Allgemeine Haftungsklausel Lebensmittel-Gesetzgebung.

Preise

MwSt Code in Bezug auf das Verkaufsland

STANDARD : Standard-Steuersatz, normal oder

Switzerland (Schweiz / Suisse / Svizzera) Durchschnitt. Abhangig vom Zielmarkt

Beschreibung

Artikelbeschreibung kurz

ASC Riesencrevetten roh 8/12 mit Schale ohne Kopf, easy peel, TK

Artikelbeschreibung ausfihrlich

ASC Riesencrevetten roh, 8/12, entdarmt, ohne Kopf mit Schale, easy peel, mit Schwanzsegment, glasiert, einzeln
entnehmbar, tiefgekihlt

Bild/Logo/Druck

Bild Vorderseite

02.10.2020 08:56:30 UTC 2/4 powered by g nyle“’ I the content
network


https://www.xyxle.com/content-system/libs/phpThumb/phpThumb.php?src=/files/products/design/fd/2a/1596704446-393-21-04-crevetten-easypeel.jpg&w=800&h=800&q=100&f=png

DM
Dyhrherg

ECHT - GENUSS - HANDGEMACHT
Erste Lachsraucherei der Schweiz

Zusammensetzung

Zutatenliste (Lebensm.)
BLACK TIGER CREVETTEN (96%), Wasser, Kochsalz, Stabilisatoren: E451, E452

Enthélt Inhaltsstoff
gentechnisch verandertes Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz
Protein oder DNA?

Hergestellt in (Ursprungsland) Vietnam

Fisch
Herstellungsmethode Aquakultur (AQUACULTURE)

Artenliste fur

Fischereistatistiken: Name Penaeus monodon

Lebensmittel auf tierischer Basis

Identitatskennzeichen CH-51955737

Zubereitung

Erhitzen und servieren - Vor dem Servieren erhitzen oder erwdrmen bis zur gewiinschten Temperatur oder
Aussehen

zum Gekochtessen

Aufbewahrungshinweis

nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren und rasch verbrauchen. Aufbewahrung ***(*) -18° C: siehe MHD.
Aufbewahrung ** -12° C: 1 Monat. Aufbewahrung * -6° C: 3 Tage. Aufbewahrung im Kuhlschrank: 1 Tag.
Gutesiegel

ASC, MSC, BRC (Zertifizierungen Hersteller)

Nahrstoffgehalte
Stand der Zubereitung Nicht zubereitet
Inhalte Menge per 100g % per 100g Messgenauigkeit
Energie (kJ) 268 kJ APPROXIMATELY
Energie (kCal) 64 kCal APPROXIMATELY
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Fett 1g - APPROXIMATELY
davon:

- gesattigte Fettséuren 0.3¢g - APPROXIMATELY
Kohlenhydrate - - APPROXIMATELY
davon:

- Zucker - - APPROXIMATELY
Eiweiss 149 - APPROXIMATELY
Salz 12¢g - APPROXIMATELY
Allergene
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Enthalt
Zusatzstoffe

Obligatorische Deklarationen auf der Verpackung (nach LIV Anhang 2) - Zusatzstoff-Klasse

Zusatzstoffklasse Anwendungsgrad
Stabilisator (STABILISER) Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Zusatzstoff E-Nummer Anwendungsgrad
Polyphosphates (E452) Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Triphosphates (E451) Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Mikrobiologische Angaben

Mikrobiologische Angaben

Organismus Code Enterobakterien (ENTEROBACTERIA)
Organismus Referenzwert 100000 CFU (Koloniebildende Einheiten)

. ___________________________________________________________________________________________________________________________|
Organismus Code Listeria monocytogenes (LISTERIA_MONOCYTOGENES)
Organismus Referenzwert 100 CFU (Koloniebildende Einheiten)

. ___________________________________________________________________________________________________________________________|
Organismus Code Escherichia coli (ESCHERICHIA_COLI)
Organismus Referenzwert 100 CFU (Koloniebildende Einheiten)

Organismus Code Salmonellen (SALMONELLA)

Koagulase-positive Staphylokokken

CrgEmsmis Cote (POSITIVE_COAGULASE_STAPHYLOCOCCI)

Organismus Referenzwert 1000 CFU (Koloniebildende Einheiten)
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